
 
 

UCHWAŁA NR 782/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Szuber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 3393



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 782/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 maja 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 201 861,70 0,00 14 201 861,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 418 240,07 0,00 12 418 240,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 -10 000,00 26 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 76 000,00 10 000,00 86 000,00 

752   Obrona narodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -572,50 427,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -2 000,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903,00 3 072,50 3 975,50 

801   Oświata i wychowanie 17 721 095,00 0,00 17 721 095,00 

 80115  Technika 4 055 019,94 0,00 4 055 019,94 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 497 573,00 0,00 4 497 573,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

         

Razem: 121 503 874,62 0,00 121 503 874,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3393


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-09T13:47:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




